
Rozstrzygnięcie  

II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, i XI Otwartego Konkursu Ofert  
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Podmiot Nazwa zadania Otrzymane 

punkty 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Decyzja 

Zarządu 

Powiatu 

Lęborskiego 

Aktywizacja społeczna seniorów będących mieszkańcami Powiatu Lęborskiego – 5.000 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1 Stowarzyszenie Żyj Dla Innych, Lęborski 

Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Cztery Pory Roku - projekt karaoke  

25 

 

1.300 zł 

 

1.300 zł 

2 Stowarzyszenie "Obliwice i okolice" Senior z inicjatywą w promowaniu zwyczajów 

lokalnej społeczności 

 

21 

 

2.220 zł 

 

2.220 zł 

Edukacja ekologiczna, ukierunkowana na ochronę środowiska naturalnego w powiecie lęborskim – 5.000 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1  

Stowarzyszenie For Baltic 

 

Zaczynając od najmłodszych - w świecie 

fauny i flory morskiej 

 

24 

 

5.000 zł 

 

3.500 zł 

2 Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża  

w Gdańsku 

 

EKO maluchy – przyrody zuchy 

 

21 

 

2.475 zł 

 

1.500 zł 

Aktywizacja młodzieży w zakresie uczestnictwa w życiu społecznym, procesie edukacyjnym oraz przygotowania do przyszłej kariery 

zawodowej – 5.000 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1 Stowarzyszenie Eduq  

w Lęborku 

Pomorski Aktywator społeczny - małe 

inicjatywy duże zmiany 

 

30 

 

 

 

5.000 zł 

 

5.000 zł 



Pierwsza pomoc przedmedyczna – organizowanie warsztatów szkoleniowo– edukacyjnych dla uczniów szkół z powiatu lęborskiego –  

5.000 zł 

1 Ochotnicza Służba 

Ratownicza 

Pierwsza pomoc przedmedyczna – organizowanie warsztatów 

szkoleniowo-edukacyjnych dla uczniów szkół z powiatu 

lęborskiego 

 

30 

 

5.000 zł 

 

5.000 zł 

2 
Pomorski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża  

w Gdańsku 

Naucz się pomagać – kursy pierwszej pomocy dla uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych  

z powiatu lęborskiego. 

 

  

 

15 

 

 

4.996 zł 

 

 

 

0 zł 

 

Pielęgnowanie tradycji, dóbr kultury i promowanie kultury społeczności powiatu lęborskiego – 15.000 zł (kwota zabezpieczona  

w budżecie) 

1 Stowarzyszenie 

"rozwój Sołectwa 

Popowo" 

IX Biesiada Kaszubska  

w Popowie 

 

25 

 

5.900 zł 

 

4.100 zł 

(69,49%) 

2 Zrzeszenie 

Kaszubsko-Pomorskie 

Oddział w Cewicach 

  

III Przegląd – konkurs muzycznych zespołów i kapel garażowych. 

 

24 

 

8.750 zł 

 

5.900 zł 

(67,42%) 

3 Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Ziemia 

Lęborska-Łeba” 

Organizacja festynu rekreacyjno-kulturalnego  „Majówka 

Wilkowska” 

 

18 

 

5.000 zł 

 

1.000 zł 

(20%) 

4 Stowarzyszenie 

Lęborskie Bractwo 

Historyczne 

 

Siła tradycji w XXI wieku 

 

17 

 

10.500 zł 

 

2.000 zł 

(19,04%) 

5 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Gimnazjum 

nr 1 im. Józefa 

Wybickiego  

 

Musical profilaktyczny "Szepty serc" 

 

16 

 

 

15.000 zł 

 

2.000 zł 

(13,33%) 



6 Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju 

Regionu Słowińskiego 

"kluka" 

Pasje w drewnie ukryte. IV Międzynarodowy Plener Rzeźbiarski 

Artystów Nieprofesjonalnych. 

 

9 

 

 

2.500 zł 

 

0 zł 

7 Stowarzyszenie dla 

kultury regionu 

"Tatczëzna" 

NASZE PIĘKNE KASZUBY  

8 

 

 

5.100 zł 

 

0 zł 

Ochrona zdrowia w Powiecie Lęborskim – 11.500 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1 Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom ze 

Spektrum Autyzmu 

"Niebieski Skarb" 

 

Światowy Dzień Autyzmu w Powiecie Lęborskim 

 

26 

 

4.800 zł 

 

 

4.600 zł 

(96%) 

2 Stowarzyszenie Żyj Dla 

Innych 
 

Grupa wsparcia dla opiekunów i rodzin osób z chorobą Alzheimera 

i innymi zaburzeniami dementywnymi 

 

19 

 

 

3.950 zł 

 

 

2.700 zł 

(68%) 

3 

 

Ochotnicza Służba 

Ratownicza 
 

Ochrona Zdrowia w Powiecie Lęborskim 

 

16 

 

 

11.350 zł 

 

 

4.200 zł 

(37%) 

 Imprezy i zawody sportowe o zasięgu powiatowym i ponadlokalnym – 55.000 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1.  Klub Sportowy 

„Anioły” 

Garczegorze 

 

 

Imprezy i zawody sportowe o zasięgu powiatowym  

 i ponadlokalnym 

 

 

 

29 

 

 

24 000 zł 

 

14.400 
(60%) 

2.  Stowarzyszenie 

Przyjaciół Siatkówki 

Lębork 

 

 

Imprezy i zawody sportowe o zasięgu powiatowym  

 i ponadlokalnym 

 

 

 

29 

 

15 000 zł 

 

9.000 
(60%) 



3.  Fundacja 

Ekologiczno - 

Sportowa imienia 

Tomasza Hopfera 

XXXIV Otwarty Bieg Przełajowy o „Puchar Leśny” pamięci 

Tomasza Hopfera IX Międzynarodowa Mila ROL LAND 

Obliwice pamięci Piotra Gładkiego XV Ogólnopolski Bieg 

Sołtysów i VIP – ów 

 

28 

 

15 000 zł 

 

7.500 
(50%) 

4.  Lęborskie 

Towarzystwo 

Sportowe UNIA 

 

 

SPORTOWY POWIAT LĘBORSKI 
 

27 

 

6 760 zł 

 

3.380 
(50%) 

5.  Stowarzyszenie 

Przyjaciół Tańca 

Nowoczesnego w 

Lęborku 

 

 

Organizacja zwodów tanecznych „Nadmorskie Rytmy” 
 

23 

 

10 030 zł 

 

3.610 
(36%) 

6.  Towarzystwo 

Sportowo-

Rekreacyjne „Rafa” 

w Lęborku 

 

CHALLENGE BASKETBALL – LĘBORK 2016 

 

 

 

21 

 

  4 670 zł 

 

1.681 
(36%) 

7.  Fundacja 

Ekologiczno - 

Sportowa imienia 

Tomasza Hopfera 

 

V Grand Prix Nordic Walking Nowa Wieś Lęborska 2016 o 

Puchar Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

 

21 

 

5 150  zł 

 

1.854 
(36%) 

8.  Liga Obrony Kraju – 

Stowarzyszenie Klub 

Strzelecki LOK 

„Lider-Amicus” 

Lębork 

 

Międzynarodowe zawody strzeleckie „Baltic Cup 2015” 

 

 

20 

 

8 000 zł 

 

2.507 
(31,3%) 

9.  Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Ziemia 

Lęborska-Łeba” 

Organizacja VIII Ogólnopolskiego Wyścigu                         

Rowerowego „Pazur Lęborskiego Lwa” 

 

 

19 

 

4 680 zł 

 

1.404 
(30%) 

10.  Liga Obrony Kraju – 

Stowarzyszenie Klub 

Strzelecki LOK 

„Lider-Amicus” 

Lębork 

„Srebrne muszkiety” Eliminacje Wojewódzkie  

i Zawody Centralne 
 

13 

 

3 500 zł 

525 
(15%) 



11.  Bractwo Przygody 

Almanak 

Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej 

 

 

Długodystansowy Bieg na Orientację Wiosenny  

Tułacz 2016 

 

13 

 

14 699 zł 

 

2.204 
(15%) 

12.  Klub Karate 

Shotokan w Lęborku 

 

 Współzawodnictwo sportowe w dyscyplinie sportowej  

karate sportowe 

 

 

13 

 

10 000  zł 

 

1.500 
(15%) 

13.  UKS Libero Łebień 

 

Imprezy i zawody sportowe o zasięgu powiatowym  

i ponadlokalnym 
 

13 

 

2 000 zł 

 

300 
(15%) 

14.  UKS „Tęcza” w 

Nowej Wsi 

Lęborskiej 

 

 

Orlikowe turnieje w piłkę nożną 

 

 

12 

 

3 000  zł 

 

450 
(15%) 

15.  KTS-K Lew Lębork 

 

 

Kobieca Piłka Nożna w Powiecie Lęborskim 2016 
 

11 

 

11 360 zł 

 

1.704 
(15%) 

16.  GKS „Tęcza”  

w Nowej Wsi 

 Lęborskiej 

 

 

Tęczowe Turnieje Tenisa Stołowego VIII 
 

11 

 

5 360  zł 

 

804 
(15%) 

17.  Klub Tenisowy LSTZ 

Return 

 

 

Powiatowy Turniej Tenisa Ziemnego 
 

11 

 

3 000 zł 

 

450 
(15%) 

18.  Towarzystwo 

Sportowo-

Rekreacyjne „Rafa” 

w Lęborku 

 

 

Turnieju Piłki Nożnej Biznes Cup 2016 

 

 

11 

 

3 270 zł 

 

490 
(15%) 

1

9. 

Lęborski Klub 

Biegacza imieniem 

„Braci Petk”  

w Lęborku 

 

 

„Lęborski Sport  2016 – Lekkoatletyka” 

 

 

11 

 

8 250 zł 

 

1 237 
(15%) 



Wypoczynek dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, w  tym osób niepełnosprawnych - 7.000 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1. Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło w 

Lęborku 

„Wypoczynek osób niepełnosprawnych (chorych na cukrzycę) z 

powiatu lęborskiego” 
27 7 000 zł 

6 000 
(86%) 

2. Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom ze 

Spektrum Autyzmu 

"Niebieski Skarb" 

„Wyjazd integracyjny do Grudziądza” 17 2 173 zł 
1 000 
(46%) 

Integracja, warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia i socjoterapia osób niepełnosprawnych - 6.000 zł (kwota zabezpieczona w budżecie) 

1. Stowarzyszenie 

„Amazonka” w 

Lęborku 

„Integracja, rehabilitacja, terapia i socjoterapia osób 

niepełnosprawnych podczas 7 dniowego pobytu w Ośrodku 

Wczasowo – Rehabilitacyjnym „Arka” w Jarosławcu” 

26 6 000 zł 
5 000 

(83%) 

2. Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym 

„Promyk” 

„Wyjazd z okazji Dnia Dziecka na zamek w Malborku” 26 1 200 zł 
1 000 

(83%) 

3. Stowarzyszenie 

Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 

przy SOSW w Lęborku 

„Otwarte Drzwi” 

„Integracja, warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia i 

socjoterapia osób niepełnosprawnych” 
16 6 000 zł 0 zł 

Dożywianie dzieci i młodzieży z rodzin ubogich, wielodzietnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym – 10.000 zł (kwota zabezpieczona  

w budżecie) 

1. Zespół Caritas Parafii 

pw. N.M.P. Królowej 

Polski w Lęborku 

„Pomoc żywnościowa 2016” 19 10 000 zł 0 zł 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego na posiedzeniu w dniu 12.02.2015 r. przyznał dotacje celowe na realizację zadań publicznych w 2016 roku dla 

organizacji pozarządowych, które realizować będą przedsięwzięcia dla mieszkańców powiatu lęborskiego. 

 

Wnioskowana łączna kwota dotacji przedstawiona przez organizacje pozarządowe w drodze otwartych konkursów ofert znacznie przewyższała 

możliwości finansowe Powiatu Lęborskiego. 

Z uwagi na ograniczone środki finansowe, zaplanowane w budżecie na 2016 rok, Zarząd przyznał dotacje celowe na współfinansowanie 

przedsięwzięć w miarę możliwości finansowych. 


